
Zarządzenie Nr 3/2022 

Starosty Mieleckiego 

z dnia 24 stycznia 2022 r. 
w sprawie pracy zdalnej 

w Starostwie Powiatowym w Mielcu

Na podstawie art. 3 ustawy z dnia 2 marca 2020 r, o szczególnych rozwiązaniach związanych 

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID“19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi 

sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2021 r. poz. 2095 z późn.zm.),

zarządza się, co następuje:

§ 1.1. Kierownicy komórek organizacyjnych w Starostwie Powiatowym w Mielcu oraz Sekretarz Powiatu 

Mieleckiego (w stosunku do samodzielnych stanowisk) wyznaczą pracowników, którzy pracę określoną 

w zakresach czynności wykonywać będą poza miejscem jej stałego wykonywania, tj. poza budynkami Starostwa 

Powiatowego (tzw. praca zdalna).

2. Zasady stosowane przy wykonywaniu pracy zdalnej określone zostają w pisemnym poleceniu skierowanym 

do pracownika.

§ 2.1. Kierownicy komórek organizacyjnych Starostwa oraz Sekretarz Powiatu sporządzą pisemne wykazy 

pracowników, o których mowa w § 1 oraz przydzielą im zadania do zdalnego wykonywania.

2. Zobowiązuje się pracowników Biura Informatyki do współpracy z kierownikami komórek organizacyjnych 

oraz Sekretarzem Powiatu przy organizacji pracy zdalnej.

§ 3.1. Ustalenia niniejszego Zarządzenia obowiązują w czasie od dnia 24 stycznia do dnia 28 lutego 2022 r.

2 . Termin określony w ust.1 decyzją Starosty Mieleckiego w każdym czasie może ulec zmianie.

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu Mieleckiego.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


